
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

Šenov u Nového Jičína 04. 06. 2024 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU  

 

 

Název zakázky:  
VZMR/007/3/2024 Dodávky brusných nástrojů – Brusivo pro lakovnu 
 

 

Zadavatel v souladu s Výzvou k podání nabídky 

r u š í  

zadávací řízení ke shora uvedené zakázce. 

 

 

Odůvodnění.  

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel celkem 6 (slovy: šest) nabídek, ty v souladu 
s výzvou k podání nabídek posoudil a hodnotil jejich ekonomickou výhodnost dle jediného 
hodnotícího kritéria, a to nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Dne 15. 04. 2024 uveřejnil 
zadavatel na profilu zadavatele E-ZAK (dále jen „E-ZAK“) Oznámení o výběru dodavatele, ve 
prospěch dodavatele, který podal nabídku č. 5. 

V souladu s § 104 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) vyzval zadavatel vybraného dodavatele k předložení vzorků 
technický a bezpečnostní listů (dále jen „TL a BL“), a následně přistoupil k posouzení vzorků - 
vzorkovému řízení a k posouzení předložených TL a BL. 

V rámci vzorkového řízení zadavatel zjistil, že nabízené brusivo nesplňuje požadavky, které si 
zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci, a rozhodl tak o vyloučení původně vybraného 
dodavatele. 

Na základě výše uvedeného zadavatel na E-ZAKu uveřejnil dne 17. 05. 2024 Opravné 
oznámení o výběru dodavatele, dle kterého se ekonomicky nejvýhodnější - druhá v pořadí stala 
nabídka č. 4. 

Dne 21. 05. 2024 vyzval zadavatel vybraného dodavatele k předložení vzorků, TL a BL souladu 
v s § 104 zákona, a následně přistoupil k posouzení vzorků - vzorkovému řízení a k posouzení 
předložených TL a BL. 

Číslo jednací  Vyřizuje / e-mail  

VZMR/007/3/2024  Ing. Klára Rašková, verejne.zakazky@vop.cz  

 

mailto:verejne.zakazky@vop.cz


 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

V rámci vzorkového řízení zadavatel opakovaně zjistil, že nabízené brusivo opět nesplňuje 
požadavky, které zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci, a rozhodl tak o vyloučení i tohoto 
vybraného dodavatele. 

V souladu s výzvou k podání nabídky, ve které si zadavatel vyhradil právo zrušit zakázku, a to 
kdykoli do doby uzavření RD se zadavatel rozhodl tohoto práva využít, a rozhodl tak o zrušení 
zadávacího řízení. 

 

 

 

Poučení: 

V souladu s Výzvou k podání nabídky není možné podat námitky proti tomuto rozhodnutí.  

 

 

Ing. Roman Dudaš 
ředitel nákupu a logistiky 
 


		2024-06-04T15:09:47+0200
	Ing. Roman Dudaš




